terreno localizado na Rua Moron, no Bairro Centro, zona urbana de Cachoeira do Sul, com área de 206,72m² e Uma parte de terras, sita em Cachoeira do
Sul, no lado esquerdo da linha férrea que desta cidade vai a Porto Alegre SUSPENSO � Um terreno localizado na Rua Moron, no Bairro Centro, zona urbana
de Cachoeira do Sul, com área de 206,72m² (duzentos e seis metros e setenta e dois centímetros quadrados), de formato regular, medindo 6,40m de
frente, por igual medida nos fundos, e 32,30m de frente a fundos, por ambos os lados, com as seguintes confrontações: frente ao oeste para a Rua Moron,
pelos fundos, ao leste, confronta-se com as propriedades de Attilio Montibeller e José Maria Calderaro;

[...]

Registro de Imóveis de Cachoeira do Sul. Valor para Gns de 1º leilão, avaliação: R$ 619.284,24 � Uma parte de terras, sita em Cachoeira do Sul, no lado
esquerdo da linha férrea que desta cidade vai a Porto Alegre, separada da Vila Barcelos pela mesma linha, com a área de quatro hectares e oito mil
quatrocentos e setenta metros quadrados (4ha8470m²), com as seguintes confrontações: pela frente, a leste, com a rua A, do loteamento da Vila Maria;
pelos fundos, a oeste, com propriedade de sucessores de Homero Fontoura de Barcelos; por um lado, ao norte, por um corredor, ainda com terras de
sucessores de Homero Fontoura de Barcelos;

[...]

ALESSANDRO MANFRIM DA SILVA, inscrito no CPF sob o nº 572.277.210-00, ALVARO DE OLIVEIRA GERMANOS, inscrito no CPF sob o nº 801.549.560-15,
GIULIANO DA SILVA GERMANOS, inscrito no CPF sob o nº 558.226.300-49. � Um terreno localizado na Rua Moron, no Bairro Centro, zona urbana de
Cachoeira do Sul, com área de 206,72m² (duzentos e seis metros e setenta e dois centímetros quadrados), de formato regular, medindo 6,40m de frente,
por igual medida nos fundos, e 32,30m de frente a fundos, por ambos os lados, com as seguintes confrontações: frente ao oeste para a Rua Moron, pelos
fundos, ao leste, confronta-se com as propriedades de Attilio Montibeller e José Maria Calderaro;

[...]

Registro de Imóveis de Cachoeira do Sul. Valor para Gns de 1º leilão, avaliação: R$ 619.284,24 � Uma parte de terras, sita em Cachoeira do Sul, no lado
esquerdo da linha férrea que desta cidade vai a Porto Alegre, separada da Vila Barcelos pela mesma linha, com a área de quatro hectares e oito mil
quatrocentos e setenta metros quadrados (4ha8470m²), com as seguintes confrontações: pela frente, a leste, com a rua A, do loteamento da Vila Maria;
pelos fundos, a oeste, com propriedade de sucessores de Homero Fontoura de Barcelos; por um lado, ao norte, por um corredor, ainda com terras de
sucessores de Homero Fontoura de Barcelos;